a) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r., zamykający się po stronie aktywów i pasywów 
kwotą 105.375 tys. zł (sto pięć milionów trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych); 

b) rachunek zysków i strat, zamykający się zyskiem netto w kwocie 1.999.733,46 zł (jeden milion 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści trzy złote czterdzieści sześć 
groszy); 

c) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 
d) informację dodatkową; 
e) rachunek przepływów pieniężnych, wykazujący środki pieniężne na dzień 31 grudnia 2024 r. 

w wysokości 365 tys. zł (trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych);

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Bio Planet Spółka Akcyjna z siedzibą w Wilkowej Wsi po rozpatrzeniu 
wniosku Zarządu w sprawie podziału zysku netto Spółki za rok obrotowy 2024 r. oraz po zapoznaniu 
się z rekomendacją Rady Nadzorczej co do tego wniosku, postanawia zysk netto Spółki za rok obrotowy 
2024 r. w wysokości 1.999.733,46 zł (jeden milion dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemset trzydzieści trzy złote czterdzieści sześć groszy) – podzielić w następujący sposób: 

✓ 300.000 zł na dywidendę, tj. 0,10 zł na 1 akcję 
✓ pozostałą kwotę, tj. 1.699.733,46 zł na zwiększenie kapitału zapasowego Spółki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

[...]

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania członków Rady Nadzorczej 

§1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Bio Planet Spółka Akcyjna z siedzibą w Wilkowej Wsi postanawia 
ustalić wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej w następujących kwotach: 

1) Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki - 1.450 zł (jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt złotych) 
brutto miesięcznie; 

2) Członek Rady Nadzorczej będący jednocześnie Przewodniczącym Komitetu Audytu - 1.400 zł 
(jeden tysiąc czterysta złotych) brutto miesięcznie; 

3) Członek Rady Nadzorczej będący jednocześnie Członkiem Komitetu Audytu - 1.100 zł (jeden 
tysiąc sto złotych) brutto miesięcznie.  

4) Członek Rady Nadzorczej (nie będący Przewodniczącym Rady Nadzorczej ani Przewodniczącym 
lub Członkiem Komitetu Audytu) - 800 zł (osiemset złotych) brutto miesięcznie.  

§2 

Wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej będzie wypłacane w ciągu 10 dni po zakończeniu miesiąca,